
Zarządzenie nr  13/12/2023
Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

z dnia 28.12.2023 r.
w sprawie

zmian w Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka”
w Istebnej

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt. 2) ustawy z 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. §  23  ust.  1  pkt  1  otrzymuje  brzmienie:  Kierowanie  Izbą  Przyjęć  przy  pomocy

Przełożonej Pielęgniarek;
2. § 32 ust. 3 otrzymuje brzmienie: Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa wykonuje swoje

obowiązki  z  zakresu  kierowania  Izbą  Przyjęć  we  współpracy  z  Przełożoną
Pielęgniarek;

3. § 34 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Przełożona Pielęgniarek wspiera Zastępcę Dyrektora
ds. Lecznictwa w zakresie organizacji pracy Izby Przyjęć.

§ 2.
W  załączniku  nr  2  Regulaminu  organizacyjnego  punkcie  II  Oddział  Rehabilitacji
Pulmonologicznej II podpunkcie 1 zmieniam treść na: łóżko intensywnej opieki medycznej –
1 łóżko. 

§ 3.
Ujednolicony Wykaz  komórek  organizacyjnych  Wojewódzkiego  Centrum  Pediatrii
„Kubalonka”  w  Istebnej,  prowadzącego  działalność  w  ramach  zakładu  leczniczego  pod
nazwą Szpital, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28.12.2023 r.



(Załącznik do zarządzenia  nr 13/12/2023 Dyrektora  WCP „Kubalonka ” z dnia 28.12.2023 r.)

Załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego 

Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej

Wykaz komórek organizacyjnych

Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej,

prowadzącego działalność w ramach zakładu leczniczego pod nazwą Szpital

I. Oddział Schorzeń Układu Oddechowego Dzieci i Młodzieży I – 171 łóżek
w tym:

1. łóżko intensywnej opieki medycznej – 3 łóżka,
2. stanowisko intensywnej terapii – 1 łóżko.

II. Oddział Rehabilitacji Pulmonologicznej II – 56 łóżek
w tym:

1. łóżko intensywnej opieki medycznej – 1 łóżko,
2. odcinek dzieci pod nadzorem opiekuna – 16 łóżek.

III. Oddział Rehabilitacyjny – 22 łóżka
IV. Dział Rehabilitacji Medycznej
V. Dział Diagnostyki Medycznej

w tym: 

1. Laboratorium analityczne,
2. Pracownia diagnostyki alergologicznej,
3. Pracownia USG,
4. Pracownia EKG,
5. Pracownia RTG,
6. Pracownia endoskopii – bronchoskopii,
7. Pracownia badań czynnościowych.

VI. Dział Farmacji Szpitalnej
VII. Izba Przyjęć


